АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 12/рп
 «28»  апреля  2022  года                                                 пос. Волгодонской
Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов Советского сельского поселения и реестра  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением администрации Советского сельского поселения № 47 от 17.04.2019 года «Об утверждении формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и формы заявки о создании места сбора и накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр», делаю следующее: РАСПОРЯЖЕНИЕ
1. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов Советского сельского поселения в соответствии с приложениями к настоящему Распоряжению.
2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в соответствии с приложением № 5 к настоящему Распоряжению.
3. Направить настоящее Распоряжение в адрес регионального оператора по обращению с ТКО действующему на территории Волгоградской области для организации работы по дальнейшей обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов с указанных мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.
4. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации Советского сельского поселения www.советское-сп.рф
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Главы Советского  сельского поселения

А.Ф. Пак

Приложение № 1 к Распоряжению администрации Советского сельского поселения
№ 12/р-п  от 28.04.2022 года
СХЕМА №1
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории п. Волгодонской Советского сельского поселения
[image: image9.png]N O Yoromwronsonmen = 20—

] Moo ve nevarars, ycranosure Sgexc Kapror na Tenedon

10cénok BonrogoHckoii
-cus, Bonrorpaackas o6nacrs, Kanavésckiit | PaiioH, NOCENOK BONrofoHCKoR

Приложение № 2 к Распоряжению администрации Советского сельского поселения
№ 12/р-п от 28.04.2022года
СХЕМА№2
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории п. Комсомольский Советского сельского поселения[image: image1.jpg]Lrtece: w4

Ww MW/( 7

- flHpekc

~Creningg vy

%

&
o ﬂ{,ﬂcx af

of
Cr‘goa el

ot

o W"M@ o 5

i

© Anpekc  Ycnosua NCno/b3osaHna

MO3KHO He neyataThb, ycTaHoBuTe SHAeKC.KapTbl Ha TenedoH

xyTop CrernHomn
Poccus, Bonrorpagackas obnactb, Kanauésckuii paitoH, xyTop CTenHoi

[image: image2.jpg]fhgexe (bt L
/L%MLW teclig agon TR L

o s g i & o
TaukeHicx@yn : i “Byn.r 1
= quco%bcmﬁ Ao,

;Mpaﬁkﬁlny,? \ Q (0 ’ 63 p.(‘c""ﬁ-a i i
: % ,?‘w‘f I e
; q.!\“» il \
g ﬁt\w‘? P O
g qﬂ""’w
2 "
A

© Alupec  Ycnosus vcnonb3opaus

E MoxHo He nevatats, ycTaHoBuTe SHpekc.KapTbl Ha TenedoH

nocénok Komcomonbckuii

Poccus, Bonrorpagckas o6nacts, Kanauésckuii paioH, nocénok Komcomonbckmii

Приложение № 3 к Распоряжению администрации Советского сельского поселения
№ 12/р-п от 28.04.2022 года
СХЕМА №3
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории п. Октябрьский
[image: image3.jpg]\
A
' L]

Zec, ﬂ /(4»‘4:42)7&0 W’

Приложение № 4 к Распоряжению администрации Советского сельского поселения
№ 12/р-п  от 28.04.2022 года
СХЕМА№4
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории х. Степной
[image: image4.jpg]37
’ e o,

&

xCrenmoi :
.

                                                                                      Приложение № 5 к Распоряжению администрации

                                                                                                                    Советского сельского поселения
№ 12/р-п  от 28.04.2022года
СХЕМА №5
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Волгоградского ЛПУМГ
[image: image5.jpg]TUTAH M 1 : 2000
PACIIOJIOXKEHHE MECT (IUIOIIMJ:[OK) HAKO%?;E—“ TKO HA TEPPHTOPHM KC ao.urormcxo;-o

Tpusievauna.

Mecra,
R

. e
Bororpasionodmen T

Приложение № 6 к Распоряжению администрации Советского сельского поселения
№ 12/р-п  от 28.04.2022 года
СХЕМА №6
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

                                                      п. Октябрьский. шлюз № 12
[image: image6.jpg]ki;w?‘kwﬂﬁ&}@ i
OxraBipbeki

© frpexke  Yenosus ncnonbonakus = 100Mm = | f +

@ MosHo He nevatats, ycraHoBuTe fHpekc.KapTbl Ha TenegoH

enok OKTa6pbcKuii
odeuns, Bonrorpaackas obnactb, Kanauésckuii paifioH, nocenok OkTaBpbCKuii

Приложение № 7 к Распоряжению администрации Советского сельского поселения
№ 12/р-п  от 28.04.2022года
СХЕМА
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

СНТ «Синтез»

[image: image7.jpg]

Приложение № 8 к Распоряжению администрации Советского сельского поселения
№ 12/р-п  от 28.04.2022 года
СХЕМА№ 8
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

 п. Октябрьский ГК «Миг» (гаражи)

[image: image8.jpg]HOodBUaL eH 191dey] NSTHE SLUSOHRLIA ‘9LBLEhaL 3H OHXOA @

19.1de)| MSMHS

Приложение № 5 к Распоряжению администрации
Советского сельского поселения
№ 21/р-п  от 17.04.2019 года
РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Советского сельского поселения
Калачевского муниципального района  Волгоградской области
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов

	Данные о собственниках
мест (площадок)
накопления твердых
коммунальных отходов
	Данные об
источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в
местах (на площадках накопления твердых
коммунальных отходов

	Сведения об адресе и ( или) географических координатах мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения используемом
Покрытии и площади

	Информация о
размещенных контейнерах
и бункерах с указанием их
объема
	Информация
              о
планируемых
к размещению
контейнерных и
       бункерах с указанием их
          объема

	Количество
контейнеров,
бункеров,
ед.
	V,
контейнера,
бункера,
куб.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	пос. Волгодонской,
ул.Новая,д.14
	№ 1
	бетон
9 кв.м
	1
	1,1 м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул.Новая № 1 по № 33

	пос. Волгодонской, ул.Октябрьская,д.20
	№1
	Бетон
9 кв.м
	3
1
	1,1м3
7 м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул.Октябрьская
№ 16 по № 20 включительно

	пос. Волгодонской,
ул. Октябрьская,д.12
	№1
	Бетон
9 кв.м
	2
	1,1м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул.Октябрьская
№ 10 по № 15 включительно

	Пос. Волгодонской, ул. Октябрьская, д.9

	Точка сбора
	1
	1,1

	МКОУ «Октябрьский лицей»
	школа

	пос. Волгодонской,
 ул. Советская, д.2
	№1
	Бетон
9 кв.м
	2
	1,1м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул.Советская
№ 2, № 5 по № 26 включительно,

	пос. Волгодонской,

ул.Советская, д.40
	№1
	Бетон 5кв.м.
	2
	1,1

	Администрация Советского сельского поселения

ОГРН-1053455072615

Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул. Советская, д.№27 по №44 включительно

	Пос. Волгодонской, ул. Советская, д. 2а

	Точка сбора
	1
	1,1

	МКУО « Октябрьский лицей»
	школа

	пос. Волгодонской,
ул. Водопроводная, д.16
	№1
	Бетон
9 кв.м
	5
	0.75м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома по ул.Водопроводная
№ 1 по № 24 включительно

	пос. Волгодонской,
пер. Буденного, д.1
	№1
	Бетон
9 кв.м
	              5
	0.75 м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома пер.Буденного
№ 1 по № 8 включительно

	пос. Волгодонской,ул. Железнодорожная, д.8
	№1
	Бетон
9 кв.м
	4
	0.75 м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул.Железнодорожная
№ 2 по № 17 включительно

	пос. Волгодонской,ул.
Железнодорожная , д.34
	№1
	Бетон
9 кв.м
	5,
1
	0.75 м3
7 м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул.Железнодорожная
№ 18 по № 28 включительно, № 30, № 32, № 33, № 34, № 36, № 38, № 40, № 42, № 44, № 46, №47

	пос. Волгодонской,
ул. Больничная,,
д.6
	№1
	Бетон
9 кв.м
	3

	0.75 м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул. Больничная
№ 2 по № 10 включительно

	пос. Волгодонской,
ул.Молодежная,
д.2
	№1
	Бетон
9 кв.м
	3
	0.72 м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул. Молодежная
№ 1 по № 5 включительно

	пос. Волгодонской,

ул. Набережная. д. 26
	№1
	Точка сбора
	1
	1,1

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома № 1 по 26 включительно

	пос. Волгодонской,

ул. Набережная. д. 62
	№1
	Точка сбора
	1
	1,1

	Администрация Советского сельского поселения

ОГРН-1053455072615

Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома № 27 по 62 включительно

	пос. Волгодонской,

ул. Набережная. д. 86
	№1
	Точка сбора
	1
	1,1

	Администрация Советского сельского поселения

ОГРН-1053455072615

Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома № 63 по 90 включительно

	пос. Волгодонской,

ул. Садовая. д. 47
	№1
	Точка сбора
	1
	1,1

	Администрация Советского сельского поселения

ОГРН-1053455072615

Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома № 1 по 47 включительно

	пос. Волгодонской,

ул. Садовая. д. 60
	№1
	Точка сбора
	1
	1,1

	Администрация Советского сельского поселения

ОГРН-1053455072615

Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома № 48 по 60 включительно

	пос. Волгодонской,

ул. Садовая. д. 80
	№1
	Точка сбора
	1
	1,1

	Администрация Советского сельского поселения

ОГРН-1053455072615

Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома 62 по83 включительно

	пос. Комсомольский,

ул. Комсомольская, д.55

	№2
	Бетон

9 кв.м.
	4
	1,1

	Администрация Советского сельского поселения

ОГРН-1053455072615

Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	 Дома №№52,54,55,57

	пос. Комсомольский,
ул. Комсомольская,д.47А
	№2
	Бетон
9 кв.м
	5
1
	0.75 м3
7 м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул.Комсомольская
№№ 42,44,46,47,48,49,51

	пос. Комсомольский,

ул.Комсомольская,

д.45Б
	№2
	Точка сбора
	1
	0,75

	МКУО «Советская СШ»

(дошкольные группы)
	Детский сад

	пос. Комсомольский, ул.

Прямая 1
	№2
	Точка сбора
	1,
	1,1

	Администрация Советского сельского поселения

ОГРН-1053455072615

Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	ул. Канальная. ул. Пушкина, ул. Прямая  дома с 1 по 6

	пос. Комсомольский,
ул. Прямая, д.9
	№2
	Бетон
9 кв.м
	9
1
	1,1 м3
7 м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул.Прямая
№ 6 по № 10 включительно, ул.

Мишарева. д 10-12

	пос. Комсомольский,
ул. Прямая, д.12

	№2
	Бетон
9 кв.м
	4
	       1,1 м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул.Прямая
№ 10 по № 12 включительно,

ул.Строителей.ул. Комсомольская. Д. № 37,39,40,59,61

	пос. Комсомольский,

ул. Прямая 7А
	№2
	Точка сбора
	2
	0,75

	МКУО «Советская СШ»
	школа

	пос. Комсомольский,
ул.Электромонтерская,д.2

	№2
	Бетон
9 кв.м
	4
	0.75

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул.Электромонтерская
№ 2 по № 6 включительно
Дома ул.Овражная
№ 10 по № 27 включительно

	пос. Комсомольский,
ул.Парковая,д.1

	№2
	Бетон
9 кв.м
	5

	0.75 м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул.Парковая
№ 1 по № 4 включительно

	пос. Комсомольский,
ул. Садовая,д.23
	№2
	Бетон
9 кв.м
	4
	0.75 м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул.Садовая
№ 1 по № 23 включительно

	пос.Комсомольский,
ул.Шлюзовая,д.12

	№2
	Бетон
9 кв.м
	5
1
	0.75 м3
7 м3

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул.Шлюзовая
№ 3 по № 19 включительно

	пос. Комсомольский,

ул. Набережная,д.1
	№2
	Бетон

9 кв. м.
	1
	1,1

	Администрация Советского сельского поселения

ОГРН-1053455072615

Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома №1 по№7 включительно

	пос. Комсомольский,
ул.Мишарева. д.1
	№2
	Бетон
9 кв.м
	1
	 1,1

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул. Мишарева №1 по № 10,ул. Степная, ул. Молодежная

	пос. Комсомольский,

ул. Тульская.
	№2
	Точка сбора
	1
	1,1

	Администрация Советского сельского поселения

ОГРН-1053455072615

Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул. Тульская, ул. Пушкина

	пос.Октябрьский, ул Шлюзовая
	№3
	Бетон 9 кв. м.
	1
	1,1

	Администрация Советского сельского поселения

ОГРН-1053455072615

Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома  № 1 по 12 включительно

	х. Степной,
ул. Центральная, д.14

	№4
	Бетон
9 кв.м
	4
	0.75

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул. Центральная
№ 1 по № 46 включительно

	х. Степной,
ул. Центральная,
д.56
	№4
	Бетон
9 кв.м
	4
	0.75

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома ул. Центральная
№ 47 по № 103 включительно

	Х. Степной. Ул. Центральная. Д. 64а
	№4
	бетон
	1
	0,75

	МКУО» Октябрьский лицей» Средне-Царицынская ОШ»
	школа

	х. Степной, ул. Степная
д.2
	№4
	Бетон
9 кв.м
	2
	1,1

	Администрация Советского сельского поселения
ОГРН-1053455072615
Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома по ул. Степная
№ 1 по № 15 включительно

	х. Степной, ул. Степная, д 15
	№4
	Точка сбора
	1
	1,1

	Администрация Советского сельского поселения

ОГРН-1053455072615

Адрес: Волгоградская обл, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная,2
	Дома № 15 по №37 включительно

	пос. Комсомольский. КС

Волгоградского ЛПУМГ-мех. мастерская
	№5
	Бетон

4кв.м.
	1
	1,1

	КС Волгоградское ЛПУГ ООО «Газпром

Трансгаз Волгоград»
	Мех. мастерская

	пос. Комсомольский. КС

Волгоградского ЛПУМГ-мех. мастерская
	№5
	Бетон 4 кв. м.
	1
	1,1

	КС Волгоградское ЛПУГ ООО «Газпром трансгаз Волгоград»
	Бокс АТЦ

	пос. Комсомольский. КС

Волгоградского ЛПУМГ-мех. мастерская
	№5
	Бетон 4 кв.м.
	1
	1,1

	КС Волгоградское ЛПУГ ООО «Газпром трансгаз Волгоград»
	столовая

	пос.Октябрьский,

« Шлюз 12»
	№6
	Бетон 4 кв.м.
	1
	1,1

	Донской РГСиС-филиал ФБУ
	Шлюз №12

	Пос. Комсомольский, СНТ «Синтез»
	№7
	Бетон  4 кв.м.
	2
	1,1

	СНТ «Синтез»
	дачи

	Пос. Октябрьский, ГК «Миг»
	№8
	Бетон 12 кв.м.
	1
	0,75

	ГК «Миг»
	гаражи